



PREFEITURA MUNICIPAL DE CONTAGEM
SECRETARIA MUNICIPAL DE FAZENDA
NOTA FISCAL ELETRÔNICA DE SERVIÇO - NFS-e

Número da NFS-e
2 *130*



Data e Hora da Emissão	05/08/2020 10:56:14	Competência	5/8/2020	Código de Verificação	V47SZVHSH
Número do RPS		No. da NFS-e substituída		Local da Prestação	CONTAGEM - MG

Prestador de Serviço

Razão Social/Nome	ELLEN CRISTIANE DE SOUZA 10054668662				
Nome Fantasia	ELLEN SOUZA				
CNPJ/CPF	37.312.909/0001-95	Inscrição Municipal	72119775	Município	CONTAGEM - MG
Endereço e CEP	RUA EQUADOR, 75 - INDUSTRIAL 3A SECAO CEP: 32230-130				
Complemento	CASA	Telefone	(31)9956-8770	e-mail	souza.ellenc@gmail.com

Tomador de Serviço

Razão Social/Nome	ASSOCIACAO JUNTOS POR CONTAGEM				
CNPJ/CPF	12.607.580/0001-69	Inscrição Municipal	72100889	Município	CONTAGEM - MG
Endereço e CEP	RUA PASSOS, 41 - SANTA HELENA CEP: 32017-330				
Compl. to		Telefone	(31)2524-2936	e-mail	RHASSESSORIA101@OUTLOOK.COM

Discriminação do Serviço

Prestação de serviços e orientação social referente ao mês de julho/2020 TF 02/2020 PA 02/2020 Chamamento 02/2020	<p>Atesto que os serviços foram prestados</p> <p><i>Sônia Faria</i> 05/08/20 CPF MG 15054424 05/08/20 CPF</p>		<p>RECEBEMOS</p> <p>Contagem, 05 de 08 de 2020</p> <p>Parceria: 002/2020</p> <p>Assinatura: <i>Ellen Cristiane de Souza</i></p>
--	--	--	--

Código do Serviço / Atividade

17.12 / 829979901 - serviços de administração em geral

Detalhamento Específico da Construção Civil

Código da Obra		Código ART	
----------------	--	------------	--

Tributos Federais

PIS (R\$)	COFINS (R\$)	IR (R\$)	INSS (R\$)	CSLL (R\$)
Detalhamento de Valores - Prestador do Serviço		Outras Informações		Cálculo do ISSQN devido no Município
Valor do Serviço R\$	2.000,00	Natureza Operação	Valor do Serviço R\$	2.000,00
(-) Desconto Incondicionado	0,00	1-Tributação no município	(-) Deduções Permitidas em Lei	0,00
(-) Desconto Condicionado	0,00	Regime Especial Tributação	(-) Desconto Incondicionado	0,00
(-) Retenções Federais	0,00	5-Microempresário Individual (MEI)	Base de Cálculo	2.000,00
(-) Outras Retenções	0,00	Opção Simples Nacional	(x) Alíquota %	0,00
(-) ISSQN Retido	0,00	1 - Sim	ISSQN a Reter	() Sim (X) Não
(=) Valor Líquido R\$	2.000,00	Incentivador Cultural	(=) Valor do ISSQN R\$	0,00
		2-Não		

Avisos

- Uma via desta Nota Fiscal será enviada através do e-mail fornecido pelo Tomador do Serviço.
- A autenticidade desta Nota Fiscal poderá ser verificada no site, <http://contagem.ginfes.com.br> com a utilização do Código de Verificação.
- Documento emitido por ME ou EPP optante pelo Simples Nacional. Não gera direito a crédito fiscal de ISS e IPI.

23

Comp 018 018	Banco 001 001	Agência 2818 2818	DV 5 5	C1 2 2	Conta 49.055-5 49.055-5	C2 5 5	Série 800 800	Cheque N° 830018 830018	C3 5 5	RS R\$ 2.000,00
--------------------	---------------------	-------------------------	--------------	--------------	-------------------------------	--------------	---------------------	-------------------------------	--------------	--------------------

Pague por este cheque a quantia de Dois mil reais

_____ e centavos acima

a Ellen Cristiane de Souza ou à sua ordem

Contagem 5 de agosto de 2020

Associação Juntos por Contagem



AVENIDA JOAO CESAR MG
00.000.000/0859.10
AV JOAO C OLIVEIR 1045
IV
CONFECCAO: 06/2020

ASSOCIACAO JUNTOS POR CONTAGEM
CNPJ 12.607.580/0001-69
CLIENTE BANCARIO DESDE 05/2020

0001231370 04835001354 16100690552

10718685167294

832

Proposta de Prestação de Serviços

Prestador de Serviços: **Jordane Henrique Oliveira Costa**

Serviço: Orientador Social de Projeto

OAB/MG 180.561

CPF: 109.912.996-63

Agradeço a consulta apresentada pela JUNTOS.CON e apresento minha proposta de Prestação de Serviços.

Valor da Proposta: R\$ 2.300,00 (Dois Mil e Trezentos Reais)

OBS: Nesta proposta está incluso a atividade de orientador de projeto social, com acompanhamento dos professores e apresentação de relatórios.

Formação:

Bacharelado em Direito pela Pontifícia Universidade Católica de Minas Gerais, 2016

Especialização em Direito Tributário pela Faculdade Única, 2020

Experiência:

Laender & Vianna Sociedade de Advogados, 2016 a 2018

SUPERMIX CONCRETO S/A desde 2019



JORDANE HENRIQUE OLIVEIRA COSTA

Proposta de Prestação de Serviços

Prestador de Serviços: ANA CAROLINA GOMES

Serviço: Orientador social de Projeto

OAB/MG 173.400

Agradecemos a consulta apresentada pela JUNTOS.CON e apresentamos nossa proposta de Prestação de Serviços.

Valor da Proposta: R\$ 2500,00 (Dois mil e quinhentos reais)

OBS: Nesta proposta está incluso elaboração de relatórios, listas de presença e retirada de fotos das turmas de alunos.

Formação: Graduação em Direito


Ana Carolina Gomes
Advogada
OAB/MG 173.400

ANA CAROLINA GOMES

Contagem, 10 de setembro de 2020

Proposta de Prestação de Serviços

Prestador de Serviços: **Ellen Cristiane de Souza**

Serviço: Orientador Social de Projeto

OAB/MG 180.765

CPF: 100.546.686-62

Agradeço a consulta apresentada pela JUNTOS.CON e apresento minha proposta de Prestação de Serviços.

Valor da Proposta: R\$ 2.000,00 (Dois Mil Reais)

OBS: Nesta proposta está incluso a atividade de orientador de projeto social, com acompanhamento dos professores e apresentação de relatórios.

Formação:

Bacharelado em Direito pela Pontifícia Universidade Católica de Minas Gerais, 2014

Especialização em Compliance e Integridade Corporativa pela PUC, 2020

Experiência:

SEBRAE 2011 a 2012

Banco Mercantil do Brasil, 2012 a 2019

Secretaria de Desenvolvimento Econômico do Município de Contagem, 2019 a 2020



ELLEN CRISTIANE DE SOUZA